МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ

ИГНАТОВА

Ким, 17 тел (861) 239-55-50

e-mail: https://school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2024г.

Об участии в деятельности «Союз казачьей молодежи Кубани» учащихся

МАОУ СОШ № 8 в 2024-2025 учебном году

        В связи с деятельностью Краснодарского регионального детско-

юношеского общественного движения «Союз казачьей молодежи Кубани» и

в целях участия детей и казачьей молодежи МАОУ СОШ № 8 в реализации

мероприятий союза, привития школьникам традиционных казачьих

морально-нравственных норм и ценностей, воспитание чувства патриотизма

и верности Отечеству в казачьей молодежной среде, приказываю:

     1. Принять участие учащимся МАОУ СОШ № 8 в деятельности «Союза

казачьей молодежи Кубани» в следующем составе:

Бажутина Вероника
Вареникова Марина
Галай Алексей
Гетманская Елизавета
Гунькин Глеб
Драгомирецкий Тимофей
Дымова Варвара
Звездинова Мария
Иванов Александр
Иванова Ульяна
Кислица Арина
Кислица Ева
Комбарова Ева
Кузьминская Елизавета
Мельничук Маргарита
Орлов Станислав
Полеева Ксения
Ронжина Виктория
Салихов Давид

Самусь Артём
Сергеева Юлия
Сильченко Михаил
Старцева Диана
Тыкалюк Анна
Усачёв Тихон
Фаниев Антон
Юхтанов Тимур
Яковенко Василий
Акопджанян Камилла
Алексеенко Кирилл
Васильев Леонид
Вивчарь Кирилл
Головкова Полина
Доля Нина
Домашева Вероника
Евтых Изабелла
Ельчанинов Артём
Зайнутдинова Патимат

Ищенко Ярослав
Карагадаев Юрий
Киселев Илья
Козуб Максим
Ламанов Артём
Ланевский Геннадий
Нарыков Ярослав
Нехаев Роман
Оганесян Анна
Петрова Анна
Писаренко Александр
Плечко София
Савина София
Харебашвили Алиса
Ярощук Юрий
Аксенова Стефания
Александров Иван
Амелина Мария
Ахметова Аниса

https://school8@kubannet.ru

Беловский Алексей
Васина Валерия
Воробьева Александра
Гаврилов Матвей
Герасименко Никита
Добровольский Арсений
Доброгорская Анна
Кацыло Егор
Керман Александр
Коновалова Арина
Косолапова Марианна
Котов Семен
Кривошапова Алина
Левченко Анна
Пилипенко Мария
Полторацкая Дарья
Пономаренко Александра
Розевика Мария
Русанов Егор
Слепаков Марк
Смахтин Александр
Ткачев Максим
Трофимов Михаил
Черниговский Игорь
Чернова Ульяна
Яковчук Валерия
Воллин Георгий
Гаврилина Вероника
Гакалов Максим
Гребенюк Иван
Жагупова Дамира
Камаева Аделина
Лобашева Александра
Махринова Доминика
Медянникова Дарья
Перов Тимофей
Подлесный Тимофей
Полуэктов Егор
Поляхова Анна
Пустовар Олег
Самоненко Александр
Сергеева Виктория
Сибиркина Стефания
Умнов Артем
Фарносов Степан
Чигвария Игнат
Шевчук Михаил
Шкребец Софья
Эфендиев Керим
Архипова Алиса
Бабинец Александр
Бузикова Сабина
Данильченко София
Демченко Яна

Джинджия Дамир
Егоров Константин
Иванов Максим
Каримян Федор
Коновалов Михаил
Коптелов Артём
Корочанский Артур
Кузнецов Роман
Магдесян Руслан
Моторкина Ева
Никитина Валерия
Паника София
Паремузова София
Перепелица Ксения
Пилипас Герман
Сердюк Тимур
Степанов Константин
Ткаченко Федор
Токарь Эраст
Троценко Ярослава
Федосенко Ростислав
Халанская Софья
Хребтенко Макар
Алванджян Лика
Бугайцов Кирилл
Гордо Виктория
Жане Эльвира
Иващенко Мария
Калашников Константин
Киселева Милена
Костылева Галина
Куликов Михаил
Лебедев Владимир
Лысенко Кира
Монтиков Алексей
Погорельцева Мария
Рендюк Елизавета
Синенко Антон
Стрельцова Ника
Сулименко Светозар
Теплов Кирилл
Трифонова София
Устюжанина Злата
Шагабудинов Мартин
Вахромеева Арина
Гальцова Виктория
Глушенко Марина Юрьевна
Гордеев Александр
Дыбова Мария
Ковалёв Денис
Козловский Александр
Колечко Вячеслав
Коноваленко Максим
Кривобоков Тимофей

Курдамон Юлия
Листратенко Артем
Лобашева Евгения
Мазанько Сергей
Марасанова Наталья
Морозова Валерия
Натура Алиса
Огурцова Елизавета
Орлова Екатерина
Пахотников Архип
Пахотников Прокопий
Петрищев Тимофей
Прокопьев Даменик
Санкина София
Слаутин Степан
Сысо Анастасия
Худорожков Леонид
Шаропат Максим
Шмелева Милана
Багмет София
Белик Михаил
Бережной Иван
Галушко Степан
Гребенникова Кира
Гуланова Екатерина
Ерж Вячеслав
Иванютин Анри
Иванютин Леон
Калиниченко Тимофей
Колосов Артём
Магдесян Савва
Никольская Полина
Полещук Михаил
Полихач Степан
Полухина Милана
Попова Клара
Радева Алина
Рябчинский Дамир
Саркисян Аделина
Сафина Анастасия
Синюков Глеб
Сучкова Владислава
Тимофеев Глеб
Тимофеева София
Тищенко Иван
Фролова Анастасия
Цыпленков Илья
Шустова Ева
Андреева Олеся
Арутюнов Кристиан
Эдуардович
Вареникова Дарья
Вегелин Алиса
Галстян Ваган

Гарькавенко Кирилл
Горюнова Ульяна
Джавадоф Иосиф
Калиновская Вероника
Кислица Захар
Ковалева Агата
Коваленко Устинья
Ковригин Даниил
Колдышев Александр
Криковцов Тристан
Маталаева Елизавета
Моложанова Елизавета
Неустроева Виктория
Орлова Наталья
Пигарева Дарья
Пономаренко Екатерина
Рыбальченко София
Селецкая Анна
Серов Евсей
Спицын Марк
Стукалов Артём
Тестов Эмильян
Шандыба Анна
Шпортун Остап
Альянова Анастасия
Башашкин Александр
Бережной Марк
Богомазов Боремир
Василевич Тамара
Волков Ярослав
Гунькина Мария
Гучинская Вера
Даныш Архип
Зубарь Анастасия
Клементьева Ева
Косовец Влада
Костючек Роман
Кузнецова Есения
Ламанов Алексей
Лоев Иван
Лузина Вера
Михайленко Эмилия
Рогозян Денис
Савченко Ксения
Сибякина Ангелина
Синенко Кирилл
Синчин Олег
Сорокопудов Кирилл
Таран Дарья
Чабанная София
Шеремет Платон
Юреня Александра
Аксенова Ксения
Безносова Калина

Блюм Герман
Боровик Тимофей
Бухаров Александр
Вербовая Дарья
Владимиров Мирон
Гаврилин Владимир
Глущенко Артур
Гоголь Елизавета
Денисова Евдокия
Доцук Андрей
Заиченко Александр
Калиниченко Вероника
Карагадаева Камилла
Керман Ирина
Кулыженко Мария
Лебонда Иван
Лугинец Кирилл
Макаров Михаил
Мышко София
Науменко Герман
Никитин Антон
Петренко Денис
Подлесный Мирон
Пономаренко Богдан
Сердюк София
Сердюк Эрнест
Яблонская Анна
Бессмертнова Дарья
Вихтевский Филипп
Войтенко Аврора
Воротилова Ангелина
Вяткин Иван
Герт Василиса
Гнидина Варвара
Ёнс Мартин
Зайнутдинов Магомед
Зайцев Дмитрий
Иванова Изабелла
Коломиец Георгий
Кривогузов Артем
Крысько Александр
Лысова Елизавета
Мингалев Тимофей
Пашкина Елизавета
Пестерева Ярослава
Попов Виталий Сергеевич
Старостин Алексей
Тищенко Мария
Финогеев Тимур
Хван Милана
Хот Роман
Чеботарёва Амелия
Шабалина Арина
Шипкова Виктория

Шпарага Дэнни
Абрамян Алина
Андриянов Никита
Бескишева Софья
Варютина Ярослава
Вегелин Глеб
Демухин Георгий
Джавадов Григорий
Женин Максим
Затёса Леонард
Ивановский Артур
Кулинич Дарья
Лысенко Максим
Моложанов Павел
Пашкин Глеб
Попова Варвара
Раков Даниил
Сарбаева Владислава
Студеникин Дмитрий
Сухорутченко Александр
Танырвердиева Альбина
Титов Максим
Торбяковский Кирилл
Фенерова Лидия
Филонский Альберт
Фролова Милена
Хамитов Марсель
Хребтенко Захар
Цыпленков Андрей
Чапля Валентина
Чапля Вера
Шилова Вера
Алькаттан Амир
Анопа Виктория
Артеменко Ринат
Батурин Иван
Беджашев Эмиль
Бесов Михаил
Богданова Ульяна
Бугакова Ольга
Гречишников Даниил
Колотилова Анастасия
Минасян Давид
Прозоров Владимир
Рачитских София
Рихсиев Аслбек
Сычков Егор
Терещенко Иван
Фальшин Матвей
Шошиашвили Даниэль
Шурыгина Кира
Юрченко Анна
Алевцев Глеб
Багинский Алексей

Беседина Ксения
Бойкова Вероника
Василевич Григорий
Вирабян Марк
Захарченко Ян
Касабова Белла
Лященко Полина
Максимова Амира-Ханум
Максимова Камилла
Подлесная Алиса
Попова Александра
Попова Весна
Соколова Вероника
Тестова Ева
Фальшин Афанасий
Фирсова Виктория
Фоменко Игорь
Чердаклиева Екатерина
Щербакова София
Аббасова Сабина
Абросимов Тихон
Алейников Василий
Баранов Святослав
Бельцева Алёна
Бессмертнов Дмитрий
Букачев Дмитрий
Бутенко Виктория
Выскребенцева Софья
Губарева Дарья
Денисенко Вероника
Евтенко Тимофей
Кравченко Семен
Кушу Дамир
Лазорька Ангелина
Лысенко Семен
Мельникова Анна
Мушкина Дарина
Нарышкина Станислава
Некрасов Дмитрий
Некрасова Ксения
Онищенко Василий
Прокопенко Кира
Саркисян Альберт
Селецкий Михаил
Сыроежко Екатерина
Федорова Милана
Хазизова Полина
Хот Анна
Храможенков Максим
Абрамов Артемий
Беловская Алиса
Гурова Ульяна
Данченко Евгений
Ершов Артем

Иващенко Александр
Кастуев Халид
Кисс Рада
Ковалев Андрей
Костылев Семен
Кочуров Альфред
Мелких Гавриил
Мелких София
Меньшиков Артём
Петрова Софья
Пилюгина Анастасия
Плетнев Ярослав
Пулакис Мария
Рыжкова Мария
Третьяков Михаил
Фоменко Лев
Хрипкова Людмила
Чернушеч Марк
Шкуренко Ариадна
Александров Артем
Ахметова Амира
Бондарева Таисия
Бондарец Алина
Глущенко Михаил
Гнездюк Максим
Гречишкина Вероника
Губарь Александр
Зеленская Екатерина
Иванова Иоланта
Клюева Екатерина
Курдамон Ксения
Матосян София
Мироненко Дмитрий
Нечаева Елизавета
Потапенко Владимир
Руденко София
Сенотрусова Валерия
Соколова Ева
Титаренко Родион
Ушакова Анастасия
Шастик Яна
Шульц Мартин
Алевцев Григорий
Боровик Вера
Братухина Маргарита
Бугакова Александра
Воронин Пётр
Гиричев Денис
Грачев Александр
Громов Тимур
Доля Фёдор
Копачев Егор
Кравец Камилла
Майфат Максим

Макеев Евгений
Манасян Богдан
Марков Глеб
Миронцева София
Михайлов Илья
Панайотиди Афина
Петренко Алина
Радев Ярослав
Солдатов Ярослав
Сорокина Милана
Стерхова Елена
Стрелков Максим
Тимощенко Эвелина
Черевская Амалия
Черных Варвара
Чупринина Арина
Шапиева Хадижа
Шурыгин Тимофей
Балакарева Екатерина
Ведерникова Анжела
Головачева Мария
Григорьев Денис
Кличук Афина
Коротеева Валерия
Косолапов Егор
Кукла Вадим
Мирошников Фёдор
Моисеев Сергей
Пилипенко Дарья
Плечко Анна
Побоженко Георгий
Попандопуло Вероника
Пронина Элеонора
Савченко Анна
Сиджах Елизавета
Соколов Александр
Старостин Николай
Ткаченко Алиса
Толмачева Виктория
Тыкалюк Иван
Чалов Данил
Яковчук Александра
Акопов Роман
Беловолова Анастасия
Боталова Ева
Брылев Артем
Бурлакова Мария
Васильев Михаил А.
Васюнин Александр
Верещагин Александр
Головков Тимофей
Гордеева Маргарита
Горькавый Алексей
Гребещенко Арина

Гулая Кира
Зуева Ольга
Казанкова Софья
Калачева Екатерина
Капрун Семен
Карижский Амир
Кузьмина Анна
Мануков Олег
Медянников Владислав
Пасениду Мария
Полихач Маргарита
Полонский Денис
Рогозян Мария
Саксена Марк
Сафрончева Валерия
Урвачёва Мария
Худорожкова Дарья
Черниговская Полина
Чернокоз Лолика
Шипкова Анна
Анатаева Камилла
Афанасьев Арсений
Бицадзе Артем
Борисова Карина
Вдовина София
Волик Анна
Галушко Вероника
Грживач Виктория
Гуляев Максим
Дитрих Полина
Дыгай Марк
Емельяненко Людмила
Жилин Дмитрий
Житникова Мария
Князев Михаил
Козлов Владислав
Кононец Роман
Кузнечиков Владимир
Лебедев Иван
Левин Платон
Левин Севастьян
Махринова Евангелина
Милиди Мария
Мойса Роман
Мороз Ярослав
Ореханов Матвей
Пинская Елизавета
Свиридов Вадим
Семенов Данил
Серопян София
Сорокопудов Максим
Филиппенко Егор
Шаркова Елизавета
Шестакова Аделина

Аракелян Алёна
Афасижева Мария
Бойко Алена
Брюшинин Кирилл
Быков Александр
Ветошкин Илья
Гайдукова Ирина
Данильченко Никита
Карагадаев Тигран
Киданов Никита
Коренец Михаил
Кравченко София
Кревень Кирилл
Кхайрат Сальма
Лазорька Андрей
Лукин Никита
Магамадов Тамерлан
Миташова Анна
Михайлец Дамир
Мусиенко Степан
Нечаев Владимир
Нечаева София
Нижник Андрей
Попов Игорь
Попсуйко Кристина
Раков Давид
Селезнев Александр
Сундукова Елизавета
Сыроватская София
Тибилова Алана
Урвачёв Матвей
Ханкоева Арина
Шабалина Юлия
Абросимова Елена
Бушманов Константин
Варуха Андрей
Гаврилин Виталий
Гришенёва Ульяна
Деев Григорий
Деев Савелий
Декартов Илья
Зайнутдинов Магомедшапи
Зайцев Тимофей
Исаев Азмет
Кибко Маргарита
Круглов Андрей
Лаврентьева Диана
Меньшикова Анастасия
Меркулова Анастасия
Миронова Анна
Мирошин Михаил
Петросян Полина
Пивоварова Маргарита
Подгорный Иван

Пойко Ярослав
Полежаева Анастасия
Попаденко Кирилл
Попова Алина
Порохня Ярослав
Федоренко Владислав
Шиян Катарина
Шулунова Софья
Эфендиева Диана
Аксенов Данила
Владимиров Даниил
Гаспарян Нина
Герт Владимир
Гуртовой Степан
Ельков Егор
Золотухин Богдан
Килимник Ангелина
Ланевский Эдуард
Лобанова Виолета
Лысов Александр
Макаров Кирилл
Микао Александр
Никешина Милена
Оганесян Аэлита
Пасенидис Филиппос
Сереженко Екатерина
Сидельников Марк
Тезиев Дзантемир
Шапоренко Александр
Шпурик Варвара
Алтухова Надежда
Бабаджанян Мария
Бабешко Екатерина
Бронников Артём
Евтушенко Елизавета
Елесина Ника
Захарченко Есения
Кацыло Константин
Кашпур Артем
Килимник Михаил
Копылова Ольга
Макропуло София
Натах Тимур
Недвига Кристина
Осминкина Мария
Пилипенко Ксения
Пителина Дарья
Романович Артем
Руденко Екатерина
Тежерова Анна
Тыкалюк Кирилл
Чеботько Богдан
Шарапова Арина
Шкуренко Никита

Шулунова Дарья
Эглит Ульяна
Амирзадян Валерия
Бажанова Ксения
Банщикова Софья
Бобылева Надежда
Губарев Александр
Доброгорский Сергей
Дыбов Арсений
Заволокина Раиса
Зубко Егор
Ирицьян Лолита
Карнаушенко Анжелика
Кравченко Анастасия
Литвиненко Полина
Логвинов Тимофей
Нигматуллин Макар
Овчинникова Валерия
Петренко Елизавета
Пинской Илья

Подгорный Игорь
Половинкин Николай
Приходько Дарья
Резе Анастасия
Руднева Мария
Финаева Виктория
Фролкова Екатерина
Абросимова София
Анищенко Дмитрий
Бедоев Олег
Блинкова София
Варелас Тимофей
Вирабян Анастасия
Вицелярова Александра
Желтобрюх Полина
Жидкова Полина
Жозе-Мануэль Ксения
Жук Ульяна
Ковалев Антон
Кузнецова Дарья

Литвиненко Ангелина
Лиханов Иван
Лиханова Мария
Максимова Марина
Малова Анна
Манасян Валентина
Обметица Маргарита
Петренко Александра
Рашоян Роман
Силантьев Илья
Сильченко Анна
Соколов Алексей
Суманц Артем
Уланов Павел
Фокина Маргарита
Хачак Дамир
Хван Максим
Цокур Александр
Шмитько Андрей

  2. Активно участвовать в деятельности Союза казачьей молодежи

(регионального и муниципального отделений) (ответственные – классные

руководители казачьих классов, члены Атаманского совета школы, срок – весь

период)

  3. Вовлекать в работу кубанского казачьего войска, Екатеринодарского

казачьего районного общества, хуторского казачьего общества «Красный кут»

учащихся казачьего парадного расчета школы, активистов Союза казачьей

молодежи Кубани (ответственные – Романович В.В., Тонкоштан Н.В.,

атаманы 9, 10, 11 классов, срок – постоянно).

  4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 8                                                 Л.И. Цимбал

		2025-01-14T13:21:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА